公務災害補償等認定委員会議事録

１ 日 時  令和６年 11月７日（木）15:00～16:00

２ 場 所  のじぎく会館 211会議室

３ 出席者

（１）委員

    吉田 邦子委員長、木下 晶弘委員、林 省吾委員、戎谷 亜希子委員、

中原 惠子委員

（２）事務局

   総務部職員局職員課管理班主幹 高橋 哲也

          〃    管理班副主任 馬場 晴美

（３）各部局出席者

   兵庫県警察本部 古川 英明

４ 結 論

兵庫県警察本部長諮問第６号については、出席委員全員の一致で公務により生

じた災害と認定することが適当である旨、兵庫県警察本部長に答申することに決

した。

   兵庫県知事職務代理者諮問第 61、62 号については、出席委員全員の一致で公

務により生じた災害と認定することが適当である旨、兵庫県知事職務代理者に答

申することに決した。